
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

TITOLO DENOMINAZIONE

COMUNE DI SINNAI

BILANCIO DI PREVISIONE
Esercizio: 2019RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2019
PREVISIONI ANNO

2020
PREVISIONI ANNO

2021

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,000,00

Titolo 1 3.701.054,52 17.871.651,48 16.101.990,98 16.086.163,2517.811.873,44previsione di competenza

previsione di cassa 21.084.147,14

Spese correnti
di cui già impegnato 1.068.780,02

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 1.068.780,02
0,00
0,00

0,00
0,00

19.708.554,17

Titolo 2 2.240.736,00 11.579.469,06 5.954.111,15 9.955.114,9310.412.762,69previsione di competenza

previsione di cassa 12.642.895,54

Spese in conto capitale
di cui già impegnato 1.455.001,36

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 1.367.237,89
0,00
0,00

0,00
0,00

12.204.730,63

Titolo 3 0,00 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

Spese per incremento di attività finanziarie
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Titolo 4 0,00 414.476,48 453.606,88 453.606,88434.134,70previsione di competenza

previsione di cassa 434.134,70

Rimborso di prestiti
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

414.476,48

Titolo 5 0,00 3.711.032,43 3.900.000,00 3.900.000,003.900.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.900.000,00

Chiusura Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

3.711.032,43

Titolo 7 831.156,17 6.130.000,00 6.125.000,00 6.125.000,008.940.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 9.771.156,17

Spese per conto terzi e partite di giro
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

6.934.245,37
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Totale Generale delle Spese 6.772.946,69 39.706.629,45 32.534.709,01 36.519.885,0641.498.770,83previsione di competenza

previsione di cassa 47.832.333,55

di cui già impegnato 2.523.781,38
0,00di cui fondo pluriennale vincolato 2.436.017,91

0,00
0,00

0,00
0,00

Totale Titoli 6.772.946,69 39.706.629,45 32.534.709,01 36.519.885,0641.498.770,83previsione di competenza

previsione di cassa 47.832.333,55

di cui già impegnato 2.523.781,38
0,00di cui fondo pluriennale vincolato 2.436.017,91

0,00
0,00

0,00
0,00

Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

42.973.039,08

42.973.039,08
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